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راهیان بصیرت

دیدن تصاویر جدید از اردوهای راهیان نور و چند 
وجهی‌شدن آن را می‌توان امروز به عنوان یکی از 

خبرهای خوب فرهنگی برای نوجوانان یاد کرد.
اردوهایی که از ابتدای برگزاری ثمرات آن را نمی‌توان 
نادیده گرفت، اما روی هم رفته طی سال‌های گذشته 

آنچنان که باید به اهداف خود نزدیک نشد.
غالباً در مناطق راویانی در مناطق از خاطرات جنگ 
می‌گویند اما وقتی ذهن کنجکاو نوجوان سؤالات دیگری 

دارد آنچنان که باید پاسخس دریافت نمی‌کند.
پیش از این ماک عمده تأثیرگذاری احساسی بود. 
عده‌ای کثیری از نوجوانان در منطقه‌های جنگی به 
عنوان زائران راهی مناطق می‌شدند. بنا به شرایط سنی 
آنها اولین چیزی که مورد هدف راویان قرار می‌گیرد 
احساسات آنها است اما بر اساس آنچه در سال‌های اخیر 
مشاهده شد تأثیر احساسی به سرعتی که می‌آید، به 
همان سرعت از بین می‌رود در حالی که این اردوها 
در ابتدا بهانه‌ای برای حرکت مخاطب به سمت کسب 
بصیرت و آگاهی در زمینه مورد نظر بود. در واقع بازدید 
از مناطق جنگی ابتدای راه و حرکت برای آنها و زمینه‌ای 

برای کنجکاو و علاقه‌مندکردن مخاطبان بود. 
صیرتی که احساس شروع‌کننده آن است اما نمی‌تواند به 
تنهایی راه را ادامه دهد به خصوص آنکه فضای زندگی 
شهری با آنچه در مناطق و فضای جنگی رخ می‌دهد 

بسیار متفاوت است.
به هر حال اردوهای راهیان نور ضروری است چرا که 
احیاکننده فرهنگ شهادت، مقاومت و به شکل کلی 

احیاگر گفتمان انقلاب اسلامی می‌تواند باشد.
امروز که در جهان و به خصوص آسیای غربی جنگ 
و ناامنی بیداد می‌کند، اردوهای راهیان نور می‌تواند 
مسبب شکر این نعمت، یعنی امنیت موجود در نظام 

جمهوری اسلامی را بجا آورده و از آن پاسداری کند.
قطعاً يکي از اقدامات فرهنگی دولت‌ها در سال‌های 
گذشته برگزاری این اردوها است که امروزه علاوه بر 
هدف اولیه مخاطبان را با دستاوردها و پيشرفت‌هاي 
انقلاب اسامي و خنثي‌سازي تبليغات رسانه‌هاي 
خارجي اردوي »راهيان پيشرفت« نیز به آن اضافه شده 
است که می‌تواند نوید بخش دوره جدیدی از برگزاری 

این نوع از اردوها باشد. 7

معاون استاندار فارس:

فارس برای پذیرش 
مسافران نوروزی 

آماده است

2

وزیر امور خارجه: 
زمان خروج نیروهای خارجی 

از سرزمین سوریه فرارسیده 
است

امور خارجه  امیرعبداللهیان، وزیر  حسین 
کشورمان در نشست خبری مشترک با 
همتای سوری خود، اظهار داشت: مراتب 

همدردی و همبستگی ملت ایران به...

توافق ایران و عربستان سعودی برای از سرگیری روابط دو جانبه
صفحه 4

رئیس‌جمهور:
مسئله حجاب یک ضرورت 

شرعی و الزام قانونی مورد 
اتفاق آحاد جامعه ایرانی است

جلسه شورای اجتماعی کشور به ریاست 
ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور  آیت‌ا... سید 
تشکیل شد. رئیس‌جمهور در این جلسه با 

2اشاره به اهمیت و ضرورت احترام...

رئیس سازمان انرژی اتمی کشور:
 دشمن هیچ گزینه‌ای جز 

دیپلماسی ندارد
محمد اسلامی، معاون رئیس‌جمهور و رئیس 
سازمان انرژی اتمی کشور در آیین آغاز 
عملیات بهره‌برداری از محدوده آنومالی ۸ 
معدن ناریگان شهرستان بافق و انجام عملیات 

اکتشاف و بهره‌برداری... 2

معاون اول قوه‌قضاییه:

اعضای شانگهای برای تعقیب عاملان »شهادت سردار سلیمانی« همکاری کنند
ایرنا - معاون اول قوه قضاییه از کشورهای عضو سازمان 
همکاری‌های شانگهای خواست برای محکومیت، تعقیب 
و مجازات عاملان شهادت سردار سلیمانی با جمهوری 

اسلامی ایران همکاری کنند.
حجت‌الاسلام و المسلمین محمد مصدق در نخستین 
روز نشست رؤسای نظام‌های قضایی کشورهای عضو 
سازمان همکاری های شانگهای با محکوم کردن جنایت 
ترور شهید حاج قاسم سلیمانی افزود: عامل این جنایت 
به عنوان رئیس یک کشور به صراحت اقرار کرده و لازم 
است کشورهایی که دغدغه اجرای عدالت دارند برای 

تعقیب و مجازات عاملان همکاری کنند.
وی به تشریح ساختار و وظایف قوه‌قضاییه و تبیین 
صلاحیت دادسراها و انواع محاکم پرداخت و سپس 
وظایف رئیس قوه قضاییه و اختیارات و جایگاه وی 
و وظایف دیوان عالی کشور، دیوان عدالت اداری، 
 سازمان بازرسی کل کشور و سازمان قضایی نیروهای 

مسلح را تشریح کرد.
معاون اول قوه‌قضاییه با بیان تلاش‌های شبانه‌روزی 
کارکنان قوه‌قضاییه جمهوری اسامی ایران در 
دوران همه‌گیری کرونا که به جان باختن تعداد 
قابل توجهی از کارکنان قوه‌قضاییه انجامید، برخی 
تجارب دستگاه قضایی جمهوری اسامی ایران را از 
جمله قرنطینه و اعطای مرخصی به زندانیان، توسعه 
دادرسی غیرحضوری و الکترونیک، خودداری از اعزام 
زندانیان از زندان به محاکم و ارتباط برخط مقامات 
قضایی با زندانیان و تحقیق از آنها، توسعه مکاتبات و 
استعلام‌های الکترونیک، ابلاغ الکترونیک، بارگذاری 
لوایح وکلا و اصحاب دعوی در سامانه‌ها و دورکاری 
 کارکنان دستگاه قضایی را برای شرکت‌کنندگان 

تبیین کرد.
حجت الاسام مصدق در این دیدار با اشاره به 
گفت‌وگوهای قبلی میان دو طرف گفت: ظرفیت 

همکاری قضایی بین دو کشور نباید محدود به اجلاس 
شانگهای باشد و می‌توان در زمینه‌های مختلف به ویژه 

در زمینه مقابله با تروریسم همکاری‌ها را توسعه داد.
وی از رفتارهای برخی کشورها در خصوص مداخله در 
امور داخلی کشورها به بهانه نقض حقوق بشر انتقاد کرد 
و بر لزوم تقویت همکاری دوجانبه ایران و روسیه در 

زمینه‌های مختلف حقوقی و قضایی تأکید کرد.
رئیس نظام قضایی روسیه نیز ضمن استقبال از 
پیشنهادهای معاون اول قوه‌قضاییه جمهوری اسلامی 
و دعوت از رئیس و معاون اول قوه‌قضاییه برای سفر 
به روسیه گفت: این آمادگی وجود دارد که در سطح 
نحوه فعالیت دادگاه‌ها و یا سایر زمینه‌هایی که مدنظر 
قوه‌قضاییه جمهوری اسامی ایران باشد، همکاری 
گسترده‌ای صورت گیرد و باید یک برنامه اقدام 
 مشترک و یک طرح ویژه همکاری قضایی بین ۲ کشور

 تدوین شود.

فارس- سید احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد اظهار کرد: 
صادرات و ارزآوری کشور این روزها بر شانه‌های فعالان 
اقتصادی است که  امیدوارم چه در وزارت اقتصاد و 
چه در سایر نهادها با برطرف کردن موانع بتوان بستر 

فعالیت آنها را فراهم کرد.
وزیر امور اقتصادی و دارایی تصریح کرد: تلاش دولت 
سیزدهم این بوده که به سوی پیشرفت و تحقق اهداف 
حرکت کند که البته با توجه به مسائلی که در شش 
ماه گذشته رخ داده، در پایان سال با اتفاقات ناگواری 
برای مردم و فعالین اقتصادی روبرو شدیم؛ از جمله 
تلاطم نرخ ارز و افزایش تورم‌ که رسیدن به اهداف 

را دشوار کرد.
خاندوزی خاطرنشان کرد: این اتفاقات و مشکلات 
در حوزه اقتصاد با یک دست حل نمی‌شود و نیاز به 
شما به عنوان مهم‌ترین بازیگران اقتصاد است. معتقدم 
که با یک الگو نمی توان کل کشور و کل فعالیت‌های 

اقتصادی را مدیریت کرد.
باید منافع ارزی صادرکنندگان به خزانه بازگردد

وزیر اقتصاد خاطرنشان‌کرد: باید توجه داشته باشید که 
منافع ارزی صادرکنندگان باید به خزانه  برگردد تا 

واردکنندگان هم از  ارز استفاده کنند.
خاندوزی تأکید کرد: این جلسات باید منجر به یک 
همکاری دو طرفه بین دولت و بخش خصوصی شود 
و در نهایت، بخش خصوصی به آینده فعالیت خود 

امیدوارتر باشد و دولت هم تقویت شود.
سال آینده به بی‌ثباتی ارزی غلبه می‌کنیم

وزیر امور اقتصادی و دارایی افزود: در سال آینده به 
بی‌ثباتی ارزی غلبه می‌کنیم، هرچند این موضوع با 
شرایط تحریم‌های خارجی  و هجمه‌های دشمن که 

برای ما وارد می‌شود، دشوار است.
خاندوزی افزود: ایجاد بستر و تسهیل فعالیت اقتصادی 

وظیفه ما دولتی‌ها است تا بار مضاعف از دوش 
تولیدکننده و صادرکننده برداشته شود. در وزارت 
اقتصاد تمام تلاش ما این است که ساعت و روزهای 

ترخیص کالا از گمرک را هم کاهش دهیم.
اختیارات استان‌ها را بیشتر می‌کنیم

خاندوزی در خصوص مشکلات بیان شده در مورد 
دستورالعمل‌های ابلاغ شده از پایتخت به مرزنشینان، 
گفت:  استراتژی تمرکز زدایی را بایستی به طور جدی 
دنبال کنیم؛ معتقدم که بروکراسی پیچیده تمرکزگرا، 
باعث شده استان‌ها به گروگان گرفته شوند، از این 
رو اختیارات هر استان را بیشتر می کنیم.  اخیراً نیز 
۳۵ اختیار وزیر اقتصاد و دارایی را به استان‌ها واگذار 
کردیم. خاندوزی یادآور شد: وصول ۲۸۰۰ میلیاردی 
مالیات استان هرمزگان و تخصیص آن به  شهرداری و 
دهیاری‌ها باعث شکوفایی شهر‌های هرمزگان شده که 
خود نوید بخش گام‌های مثبت طرح‌های مالیاتی است.

وزیر اقتصاد در ادامه گفت: برنامه‌های دولت و وزارت 
خانه در ظاهر پراکنده‌اند، اما مهره‌های یک تسبیح 
هستند. بنابراین بایستی ملاحظات ملی را هم در هر 
فعالیتی در نظر بگیریم، برای مثال در خصوص واردات 
ته لنجی‌ها باید منافع ملی و کشور را هم در نظر 

بگیریم نه تنها منافع یک استان را.
خاندوزی خواستار هم‌صدایی دولت و بخش خصوصی 

شد و گفت: در دولت و بین نهادها نیز مناقشه است 
و بخش خصوصی و دولتی برای تسهیل امور و حذف 

امضاهای طلایی باید همصدایی داشته باشند.
بخشودگی مالیات تعاونی‌های مرزنشینان 

وی در خصوص مالیات تعاونی مرزنشین گفت: مواردی 
که در این حوزه و موانع آن بحث شد در اسرع وقت 
پیگیری می‌شود و  سعی می‌کنیم برای سال‌هایی که 
مالیات آن اظهار نشده یک بخشودگی در نظر بگیریم.

خاندوزی به بخش مشکلات سوخت برخی فعالان 
اقتصادی اشاره کرد و گفت: دریافت مابه‌التفاوت حق 
سوخت سنوات گذشته یک تخلف است که از طرف 
همه فعالان اقتصادی در این جلسه بحث شد که ما در 

کنار فعالان اقتصادی خواهیم ایستاد.
وی در ادامه تصریح کرد: در خصوص مالیات بر ارزش 
افزوده که برای برخی فعالان اقتصادی چندین بار 
ابلاغ شده، یادآور می شوم که این موضوع از لحاظ 
وزارت اقتصاد حل شده و مصوبه ای برای آن داریم 
که پیگیریم ارزش افزوده‌های مضاعف برای فعالان 

اقتصادی ابلاغ نشود.
قول وزیر اقتصاد درباره بخشنامه‌های اقتصادی

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: در 11 ماه امسال 
در هر روز یک بخشنامه صادر شده که بخش اعظم 
آن برای بخش اقتصادی بوده که همین موضوع 
فعالان اقتصادی را دچار سردرگمی کرده است‌. پس 
از این سفر، جلوی ابلاغ بخشنامه‌های غیرضروری و 

غیرقانونی را خواهیم گرفت.
وی اظهار داشت: همچنین مشکلی که یکی از فعالان 
اقتصادی آن را مطرح کرد که حتما از طریق وزارتخانه 
پیگیری خواهیم کرد تا مرزنشینان و روستاییان برای 
صدور و دریافت کارت الکترونیک دچار هزینه و رنج 

مضاعف رفت‌وآمد نشوند.

وزیر اقتصاد: 

سال آینده بر بی‌ثباتی ارزی غلبه می‌کنیم

صفحه3 صفحه3

فرمانده سپاه استان فارس مطرح کرد:
 آمادگی سپاه برای حمایت از قهرمانان ورزش حرفه‌ای

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز خبرداد: 
77کاهش ۳۰ درصدی تلفات تصادفات رانندگی

- سایر اشخاص حقوقی بجز اشخاص حقوقی موضوع ماده 
16 قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب 1400 از تاریخ 
1402/01/01 مکلف به رعایت مقررات قانون پایانه‌های 
فروشگاهی و سامانه مؤدیان و صدور صورتحساب الکترونیکی 

و ارسال آن به سامانه مؤدیان خواهند بود.

        جهت اطلاع بیشتر به درگاه ملی intamedia.ir  مراجعه فرمایید 

- جهت آگاهی از اوراق مالیاتی و پیشگیری از تضییع حقوق خود و امکان دسترسی به 
سوابق اوراق مالیاتی، ابلاغ الکترونیک خود را از طریق درگاه ملی خدمات الکترونیکی به 

نشانی my.tax.gov. ir فعال نمایید.

- سامانه استعلام و تجمیع بدهی های مالیاتی جهت نمایش بدهی‌های استعلام شده 
در پنجره واحد خدمات مالیاتی به نشانی my.tax.gov. ir راه‌اندازی شده و صدور بر 

خط قبض از روی بدهی و پرداخت اینترنتی آن فراهم گردیده است.

- هم استانی‌های گرامی می‌توانند از طریق تماس با شماره 1526 یا مراجعه به بخش 
"سوت‌زنی" درگاه سازمان امور مالیاتی کشور به نشانی intamedia.ir  یا پیامک به 

شماره 10001515 ، تخلفات مالیاتی را گزارش نمایند. 

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس 

آنچه مؤدیان محترم مالیاتی باید بدانند:
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هم‌زمان با عید نیمه شعبان و توسط مدیریت شهری‌؛

جشنواره جهش عمرانی به خط ۳مترو 
و بوستان تاریخی ابونصر رسید

آیین روز درخت‌کاری به همت شهرداری شیراز برگزار شد؛

سبز شدن شیراز با نهال نارنج

استاندار فارس بیان کرد:

تلاش شهرداری در مسیر آبادانی و امیدواری
شهردار شیراز خبر داد:

آغاز عملیات اجرایی خط ۳مترو به طول ۱۰ کیلومتر 

شهردار شیراز:

کمربند سبز شیراز عملیاتی می‌شود
عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شیراز:

 به دنبال فرهنگ‌سازی گسترش و حفظ فضای سبزدر بین شهروندان هستیم 


